
 
 

Ορθή Επανάληψη μόνο  
ως προς τους παρόντες 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  9/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των ανατροπών των αναλήψεων οικονομικού έτους 2024, των 
Διευθύνσεων της ΠΕ  Έβρου, λόγω  λήξης του οικονομικού έτους 2024. 

 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9-1-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την  
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/1883/38/3-1-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
μέλος 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
   
ΑΠΟΦΑΣΗ 9: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.429961/3292/31-12-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 

επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα άρθρο. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. Το Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/9-3-99) και τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α713-07-
2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 137/2022  (Α.Δ.Α.: 6Ν2Ψ7ΛΒ-ΤΛΡ) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακε- 
δονίας Θράκης, έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού.  
3. Την υπ’ αριθ. 253736/05.12.2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 137/2022 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 9392ΟΡ1Υ-ΓΕ3). 
4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
με θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών».  
5. Το υπ’ αριθ Οικ: 181011 ΕΞ 2024/03.12.2024 (ΑΔΑ: ΨΑΔΟΗ-614)  έγγραφο της Δ/νσης 
Συντονισμού & Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους, με θέμα: « Οδηγίες για το κλείσιμο του οικονομικού έτους 2024_Ανατροπές – αναλήψεις 
υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων τρέχοντος οικονομικού έτους 2024». 
6. Την υποχρέωση ανατροπής των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2024 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η 
ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο 
αναφέρεται.  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση ανατροπής των αναφερομένων στον παρακάτω πίνακα, Αποφάσεων Ανάληψης 
Υποχρέωσης, ανά Ειδικό Φορέα  και ΚΑΕ του Προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, λόγω λήξης του 
οικονομικού έτους 2024. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει την ανατροπή των αναφερομένων στον παρακάτω πίνακα, Αποφάσεων Ανάληψης 
Υποχρέωσης, ανά Ειδικό Φορέα  και ΚΑΕ του Προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, λόγω λήξης του 
οικονομικού έτους 2024, ως εξής: 
 

Κωδικός 
ΕΑΔ 

Ημ/νία Αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 
Ανατρεπόμενης 

Ανάληψης 
Υποχρέωσης 

355 05/01/2024 198/05-01-2024 Ρ7Μ67ΛΒ-
Σ97 

04.071.0874.0001 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών και πιστωτικών 
ιδρυμάτων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%) 

2.957,15 

  
Σύνολα:  04.071.0874.0001 

  
2.957,15 

357 05/01/2024 199/05-01-2024 ΨΟΠΝ7ΛΒ-
12Σ 

04.071.0874.0011 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών και πιστωτικών 
ιδρυμάτων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

2.812,76 

  
Σύνολα:  04.071.0874.0011 

  
2.812,76 

1275 21/03/2024 1978/26-3-2024 ΨΧΛΓ7ΛΒ-
ΣΝΘ 

04.071.3199.0006 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Πρόστιμα 
Περιβάλλοντος) 

15.000,00 

  
Σύνολα:  04.071.3199.0006 

  
15.000,00 

359 05/01/2024 200/05-01-2024 928Φ7ΛΒ-
ΡΚΚ 

04.071.9483.0001 Ανέγερση, Προσθήκη και Αποπεράτωση Σχολικών 
Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 

14.532,81 

362 05/01/2024 201/05-01-2024 ΨΕ427ΛΒ-
ΠΧΦ 

04.071.9483.0001 Ανέγερση, Προσθήκη και Αποπεράτωση Σχολικών 
Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 

5.305,44 

  
Σύνολα:  04.071.9483.0001 

  
19.838,25 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



363 05/01/2024 202/05-01-2024 667Μ7ΛΒ-
ΝΔ3 

04.071.9729.0001 Επισκευή και συντήρηση λοιπών ακινήτων και κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ΄ αυτά 

80.000,00 

    
Σύνολα:  04.071.9729.0001 

  
80.000,00 

2373 23/09/2024 6114/23-09-
2024 

93Χ47ΛΒ-
025 

04.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%) 

226.668,28 

  
Σύνολα:  04.071.9762.0001 

  
226.668,28 

370 05/01/2024 206/05-01-2024 Ψ2ΡΘ7ΛΒ-
ΡΥΨ 

04.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

4.800,57 

1070 12/02/2024 1094/15-02-
2024 

68ΗΑ7ΛΒ-
ΕΣΔ 

04.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

36.939,04 

1451 22/04/2024 2704/24-04-
2024 

97ΠΨ7ΛΒ-
ΙΑ1 

04.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

37.190,33 

2825 18/12/2024 8521/19-12-
2024 

6Ψ9Λ7ΛΒ-
79Μ 

04.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

21.000,00 

  
Σύνολα:  04.071.9762.0003 

  
99.929,94 

1072 12/02/2024 1096/15-02-
2024 

Ψ4ΓΟ7ΛΒ-
Α76 

04.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%) 

40.794,00 

2493 11/10/2024 6662/11-10-
2024 

6ΘΩ67ΛΒ-
ΝΑ9 

04.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%) 

18.544,00 

  
Σύνολα:  04.071.9776.0001 

  
59.338,00 

372 05/01/2024 207/05-01-2024 6ΤΣΜ7ΛΒ-
ΖΩΕ 

04.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Έβρου) 

7.426,58 

2507 14/10/2024 6744/16-10-
2024 

ΨΞΡΠ7ΛΒ-
ΙΛΠ 

04.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Έβρου) 

36.670,70 

  
Σύνολα:  04.071.9779.0003 

  
44.097,28 

2131 06/08/2024 5269/7-8-2024 9ΦΩΞ7ΛΒ-
ΗΛΔ 

04.071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO AE) 37.200,00 

2306 10/09/2024 5873/11-9-2024 Ψ1ΦΑ7ΛΒ-
ΒΙΜ 

04.071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO AE) 15.258,98 

  
Σύνολα:  04.071.9781.0007 

  
52.458,98 

12 02/01/2024 19/03-1-2024 9Σ2Ζ7ΛΒ-
2ΓΞ 

04.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

0,73 

2157 08/08/2024 5315/9-8-2024 9Τ7Χ7ΛΒ-
22Υ 

04.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

30.697,44 

2166 09/08/2024 5361/12-8-2024 ΡΞ197ΛΒ-
ΦΤΖ 

04.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

36.066,08 

2423 01/10/2024 6349/2-10-2024 967Σ7ΛΒ-
0Α0 

04.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

3.803,57 

2508 14/10/2024 6709/15-10-
2024 

6ΥΝΣ7ΛΒ-
Ξ11 

04.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

8.365,83 

2714 21/11/2024 7682/22-11-
2024 

Ψ3ΔΥ7ΛΒ-
38Ψ 

04.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό 
Δίκτυο ΠΕ Έβρου 80%) 

3.625,56 

  
Σύνολα:  04.071.9781.0011 

  
82.559,21 

376 05/01/2024 217/05-01-2024 Ψ23Η7ΛΒ-
ΕΛΑ 

04.071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν κατονομαζονται 
ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 

9.169,18 

2367 23/09/2024 6119/23-09-
2024 

9ΧΚΞ7ΛΒ-
924 

04.071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν κατονομαζονται 
ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 

65.544,95 

  
Σύνολα:  04.071.9789.0001 

  
74.714,13 

18 02/01/2024 32/03-01-2024 ΨΛ217ΛΒ-
ΟΑΣ 

04.071.9829.0003 Λοιπές δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

63.000,00 

  
Σύνολα:  04.071.9829.0003 

  
63.000,00 

1235 14/03/2024 1842/15-3-2024 ΨΦΒ97ΛΒ-
ΣΑΧ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 13.660,00 

1452 22/04/2024 2703//24-04-
2024 

94ΕΥ7ΛΒ-
ΜΜΟ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 0,28 

1520 08/05/2024 2959/9-5-2024 Ψ2ΣΒ7ΛΒ-
ΠΒΠ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 1.300,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1572 20/05/2024 3232/21-5-2024 6ΞΣΘ7ΛΒ-
ΛΣΨ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 29,21 

1827 17/06/2024 3992/17-06-
2024 

6ΩΗΛ7ΛΒ-
ΤΣ1 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 5,01 

1895 20/06/2024 4095/20-06-
2024  

92497ΛΒ-
ΣΡ9 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 20,00 

1949 01/07/2024 4303/2-7-2024 6ΖΨΡ7ΛΒ-
Θ6Ξ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 20,00 

2033 11/07/2024 4619/11-07-
2024 

ΨΑ567ΛΒ-
9Υ3 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 100,00 

2067 18/07/2024 4859/18-07-
2024 

6ΗΖΨ7ΛΒ-
6Μ6 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 110,41 

2156 08/08/2024 5316/9-8-2024 ΨΦ3Θ7ΛΒ-
ΖΡ5 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 7.500,00 

2332 16/09/2024 5974/16-09-
2024 

6ΘΑ77ΛΒ-
ΕΗΒ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 200,00 

2579 29/10/2024 7055/30-10-
2024 

9ΙΗΤ7ΛΒ-
ΙΨΩ 

04.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου 80%). 5.000,00 

  
Σύνολα:  04.071.9899.0001 

  
27.944,91 

1511 01/05/2024 2877/01-05-
2024  

ΨΟΑ27ΛΒ-
ΠΕ9 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

0,01 

1544 13/05/2024 3032/13-05-
2024  

9Ν9Η7ΛΒ-
4Α3 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

1,98 

1571 20/05/2024 3229/20-05-
2024 

ΨΦΥΕ7ΛΒ-
ΕΚΘ 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

2.300,00 

1983 04/07/2024 4456/5-7-2024 6ΔΨΒ7ΛΒ-
Ψ62 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

99,99 

2068 18/07/2024 4857/18-07-
2024 

9Ω417ΛΒ-
Ξ5Ν 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

25.000,00 

2069 18/07/2024 4860/18-07-
2024 

ΨΥΜΔ7ΛΒ-
ΤΘΒ 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

30.000,00 

2178 12/08/2024 5364/12-8-2024 67ΣΦ7ΛΒ-
ΚΡ8 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

51,00 

2534 21/10/2024 6870/21-10-
2024  

96ΩΓ7ΛΒ-
Ρ2Π 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

2.400,00 

2578 29/10/2024 7030/29-10-
2024 

95ΤΨ7ΛΒ-
4ΙΤ 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

9.750,00 

2776 29/11/2024 7874/29-11-
2024  

6Γ8Ι7ΛΒ-
ΒΡΦ 

04.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Έβρου) 

14.950,00 

  
Σύνολα:  04.071.9899.0003 

  
84.552,98 

2420 01/10/2024 6348/2-10-2024 ΨΤΤ57ΛΒ-
9Α3 

04.071.9899.0093 Λοιπές δαπάνες (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

50,01 

2577 29/10/2024 7058/30-10-
2024 

ΨΜΩ47ΛΒ-
ΑΞΠ 

04.071.9899.0093 Λοιπές δαπάνες (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

9.300,00 

  
Σύνολα:  04.071.9899.0093 

  
9.350,01 

145 03/01/2024 146/04-01-2024  92ΟΓ7ΛΒ-
ΑΟΒ 

04.072.0211.0001 Βασικός Μισθός 31.702,70 

  
Σύνολα:  04.072.0211.0001 

  
31.702,70 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

2.860.997,86 

  
Σύνολα:  04.072.0211.0005 

  
2.860.997,86 

145 03/01/2024 146/04-01-2024  92ΟΓ7ΛΒ-
ΑΟΒ 

04.072.0213.0001 Οικογενειακή Παροχή. 2,33 

2176 12/08/2024 5362/12-8-2024 ΨΕΡΕ7ΛΒ-
8ΩΘ 

04.072.0213.0001 Οικογενειακή Παροχή. 930,00 

  
Σύνολα:  04.072.0213.0001 

  
932,33 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

206.515,66 

  
Σύνολα:  04.072.0213.0005 

  
206.515,66 

2176 12/08/2024 5362/12-8-2024 ΨΕΡΕ7ΛΒ-
8ΩΘ 

04.072.0215.0001 Επίδομα Θέσης Ευθύνης 976,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



  
Σύνολα:  04.072.0215.0001 

  
976,00 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

151.023,74 

  
Σύνολα:  04.072.0215.0005 

  
151.023,74 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0221.0005 Μισθολογικές Διαφορές Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-
Βαθμολογίου (Αρθ. 29 παρ. 2, Ν.4024/27-10-2011) 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

82.046,61 

  
Σύνολα:  04.072.0221.0005 

  
82.046,61 

145 03/01/2024 146/04-01-2024  92ΟΓ7ΛΒ-
ΑΟΒ 

04.072.0225.0001 Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας 3.800,00 

  
Σύνολα:  04.072.0225.0001 

  
3.800,00 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

132.171,33 

  
Σύνολα:  04.072.0225.0005 

  
132.171,33 

145 03/01/2024 146/04-01-2024  92ΟΓ7ΛΒ-
ΑΟΒ 

04.072.0228.0001 Επίδομα Προβληματικών και Παραμεθορίων 
Περιοχών 

1.800,00 

  
Σύνολα:  04.072.0228.0001 

  
1.800,00 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών και Παραμεθορίων 
Περιοχών (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

152.756,66 

  
Σύνολα:  04.072.0228.0005 

  
152.756,66 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0271.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

36.268,50 

  
Σύνολα:  04.072.0271.0005 

  
36.268,50 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0274.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

14.160,00 

    
Σύνολα:  04.072.0274.0005 

  
14.160,00 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0275.0005 Επίδομα Θέσεως Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

19.564,00 

  
Σύνολα:  04.072.0275.0005 

  
19.564,00 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0276.0005 Επίδομα Νοσοκομειακής Απασχόλησης, Απόδοσης 
και Ειδικών Συνθηκών Άσκησης Ιατρικού Έργου 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

29.480,00 

  
Σύνολα:  04.072.0276.0005 

  
29.480,00 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0279.0005 Λοιπά Επιδόματα και Αποζημιώσεις (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

25.715,18 

  
Σύνολα:  04.072.0279.0005 

  
25.715,18 

1398 15/04/2024 2534/17-4-2024 9Π407ΛΒ-
ΒΑΔ 

04.072.0283.0005 Αποζημίωση προσωπικού που απολύεται, 
συνταξιοδοτείται η καταγγέλεται η σύμβαση εργασίας 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

68,00 

  
Σύνολα:  04.072.0283.0005 

  
68,00 

145 03/01/2024 146/04-01-2024  92ΟΓ7ΛΒ-
ΑΟΒ 

04.072.0291.0001 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ 

14.992,32 

  
Σύνολα:  04.072.0291.0001 

  
14.992,32 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

206.053,32 

  
Σύνολα:  04.072.0291.0005 

  
206.053,32 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό - συντ/κο 
καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ 
και Δημοσίου) (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

425.432,74 

  
Σύνολα:  04.072.0292.0005 

  
425.432,74 

149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0293.0005 Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

255.895,09 

  
Σύνολα:  04.072.0293.0005 

  
255.895,09 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



149 03/01/2024 147/04-01-2024  9ΞΟΣ7ΛΒ-
ΩΛ4 

04.072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς του Δημοσίου 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

244.937,36 

  
Σύνολα:  04.072.0294.0005 

  
244.937,36 

2674 13/11/2024 7459/13-11-
2024 

ΨΗΩΠ7ΛΒ-
ΓΧΙ 

04.072.0342.0001 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) 

8.200,00 

  
Σύνολα:  04.072.0342.0001 

  
8.200,00 

19 02/01/2024 33/03-01-2024 Ρ1ΙΨ7ΛΒ-
ΕΨΦ 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

7.400,00 

20 02/01/2024 34/03-01-2024 Ψ91Ψ7ΛΒ-
ΟΚΞ 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

5.406,20 

872 19/01/2024 538/22-1-2024 6ΝΚΤ7ΛΒ-
ΗΒ2 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

4.653,32 

1860 19/06/2024 4060/19-6-2024 6Σ2Σ7ΛΒ-
5ΛΛ 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

28.500,00 

1863 19/06/2024 4058/19-6-2024 92ΘΕ7ΛΒ-
65Ξ 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

127.000,00 

1865 19/06/2024 4062/19-6-2024 9ΩΑΘ7ΛΒ-
ΤΕΞ 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

13.000,00 

1914 26/06/2024 4212/27-06-
2024 

9ΕΟΠ7ΛΒ-
3Σ0 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

1.572,00 

2622 06/11/2024 7330/7-11-2024 ΨΠΨ07ΛΒ-
8Σ7 

04.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

4.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0342.0004 

  
191.531,52 

2675 13/11/2024 7460/13-11-
2024 

6ΙΙΦ7ΛΒ-
ΟΡΒ 

04.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) 

2.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0352.0001 

  
2.000,00 

21 02/01/2024 37/03-01-2024 69Β17ΛΒ-
ΡΤ0 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

4.255,52 

22 02/01/2024 38/03-01-2024 941Φ7ΛΒ-
ΨΗΕ 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

2.654,91 

873 19/01/2024 539/22-1-2024 ΨΘ2Π7ΛΒ-
ΧΛ2 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

2.181,28 

1862 19/06/2024 4059/19-6-2024 98Ο77ΛΒ-
86Π 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

7.500,00 

1864 19/06/2024 4061/19-6-2024 6ΤΚΚ7ΛΒ-
Ψ9Λ 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

33.000,00 

1866 19/06/2024 4063/19-6-2024 669Ι7ΛΒ-
Ρ45 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

3.200,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1915 26/06/2024 4213/27-06-
2024 

ΨΕ167ΛΒ-
210 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

471,36 

2623 06/11/2024 7331/7-11-2024 ΡΦΖΔ7ΛΒ-
ΜΓΑ 

04.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά 
(Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 

1.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0352.0004 

  
54.263,07 

971 31/01/2024 779/31-01-2024  684Ξ7ΛΒ-
85Ζ 

04.072.0355.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς οσών 
πραγρματοποιούν επαγγελματική άσκηση στις 
Δημόσιες Υπηρεσίες. 

189,34 

  
Σύνολα:  04.072.0355.0001 

  
189,34 

969 31/01/2024 777/31-01-2024  6ΤΜΒ7ΛΒ-
3ΕΥ 

04.072.0385.0001 Αποζημίωση σπουδαστών δημοσίων σχολών που 
πραγματοποιούν  στις Δημόσιες Υπηρεσίες άσκηση 
στο επάγγελμα 

1.193,52 

  
Σύνολα:  04.072.0385.0001 

  
1.193,52 

378 05/01/2024 218/05-01-2024 Ψ3ΚΣ7ΛΒ-
6ΘΤ 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 6.719,55 

379 05/01/2024 219/05-01-2024 610Λ7ΛΒ-
ΖΣΙ 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 245,90 

380 05/01/2024 222/05-01-2024 9ΞΦΥ7ΛΒ-
ΒΥΨ 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3.285,70 

1722 13/06/2024 3880/13-6-2024 6ΨΧΦ7ΛΒ-
ΥΘΙ 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 804,70 

1735 13/06/2024 3890/13-6-2024 Ρ0Μ47ΛΒ-
Ι5Π 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 9.013,82 

1737 13/06/2024 3891/13-6-2024 937Φ7ΛΒ-
ΚΞΩ 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3.036,32 

1876 20/06/2024 4112/21-6-2024 Ψ0ΘΟ7ΛΒ-
2ΨΨ 

04.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 710,98 

  
Σύνολα:  04.072.0511.0001 

  
23.816,97 

381 05/01/2024 223/05-01-2024 9ΕΞΗ7ΛΒ-
ΣΙΙ 

04.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες. 

1.600,00 

382 05/01/2024 225/05-01-2024 ΨΙ1Ε7ΛΒ-
ΝΚΒ 

04.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες. 

4.851,70 

1725 13/06/2024 3882/13-6-2024 9ΓΥΜ7ΛΒ-
Ζ6Θ 

04.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες. 

1.700,00 

1739 13/06/2024 3893/13-6-2024 9ΛΣΙ7ΛΒ-
Ζ2Τ 

04.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες. 

4.047,85 

1877 20/06/2024 4115/21-6-2024 6ΔΦ77ΛΒ-
Ρ2Β 

04.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες. 

854,56 

  
Σύνολα:  04.072.0512.0001 

  
13.054,11 

1753 13/06/2024 3901/13-6-2024 ΨΡΓΡ7ΛΒ-
ΚΜΘ 

04.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, ενισχυτικές παροχές εισοδήματος 
(περιλαμβάνονται δαπάνη για θέρετρα, 
κατασκηνώσεις κλπ) (Τέλη Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

20.331,28 

  
Σύνολα:  04.072.0581.0012 

  
20.331,28 

384 05/01/2024 226/05-01-2024 9ΝΩΛ7ΛΒ-
ΦΨΙ 

04.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

6.500,00 

1401 15/04/2024 2536/17-4-2024 Ψ3ΝΡ7ΛΒ-
ΞΑ3 

04.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

7.867,00 

2194 21/08/2024 5535/16-8-2024 ΡΟΜ37ΛΒ-
Χ7Ν 

04.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

15.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0716.0001 

  
29.367,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



386 05/01/2024 227/05-01-2024 9ΗΙΗ7ΛΒ-
Λ7Η 

04.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων από το 
εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα 
μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

6.500,00 

1399 15/04/2024 2535/17-4-2024 Ψ0ΙΖ7ΛΒ-
Ζ4Δ 

04.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων από το 
εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα 
μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

10.000,00 

2195 21/08/2024 5534/26-8-2024 Ρ6ΒΛ7ΛΒ-
ΩΓΧ 

04.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων από το 
εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα 
μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

15.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0717.0001 

  
31.500,00 

387 05/01/2024 229/05-01-2024 9Η707ΛΒ-
ΝΚΙ 

04.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 5.147,25 

388 05/01/2024 231/05-01-2024 636Υ7ΛΒ-
ΓΕΦ 

04.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 800,00 

1124 21/02/2024 1303/22-2-2024 9ΗΖΓ7ΛΒ-
ΜΡΤ 

04.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 914,70 

1719 13/06/2024 3878/13-6-2024 94ΔΟ7ΛΒ-
8ΡΕ 

04.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 800,00 

1727 13/06/2024 3884/13-6-2024 98ΤΧ7ΛΒ-
ΞΓΘ 

04.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 6.514,82 

1875 20/06/2024 4111/21-6-2024 6ΦΓΛ7ΛΒ-
76Κ 

04.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 978,00 

  
Σύνολα:  04.072.0719.0001 

  
15.154,77 

387 05/01/2024 229/05-01-2024 9Η707ΛΒ-
ΝΚΙ 

04.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4.640,00 

388 05/01/2024 231/05-01-2024 636Υ7ΛΒ-
ΓΕΦ 

04.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 790,00 

1125 21/02/2024 1304/22-2-2024 ΨΙΚΔ7ΛΒ-
ΜΑ8 

04.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 890,00 

1719 13/06/2024 3878/13-6-2024 94ΔΟ7ΛΒ-
8ΡΕ 

04.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.200,00 

1727 13/06/2024 3884/13-6-2024 98ΤΧ7ΛΒ-
ΞΓΘ 

04.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 5.050,00 

1875 20/06/2024 4111/21-6-2024 6ΦΓΛ7ΛΒ-
76Κ 

04.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 940,00 

  
Σύνολα:  04.072.0721.0001 

  
13.510,00 

387 05/01/2024 229/05-01-2024 9Η707ΛΒ-
ΝΚΙ 

04.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.532,00 

388 05/01/2024 231/05-01-2024 636Υ7ΛΒ-
ΓΕΦ 

04.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 584,00 

1126 21/02/2024 1305/22-2-2024 Ψ69Ο7ΛΒ-
ΤΙ9 

04.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 600,00 

1719 13/06/2024 3878/13-6-2024 94ΔΟ7ΛΒ-
8ΡΕ 

04.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

1727 13/06/2024 3884/13-6-2024 98ΤΧ7ΛΒ-
ΞΓΘ 

04.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 5.000,00 

1875 20/06/2024 4111/21-6-2024 6ΦΓΛ7ΛΒ-
76Κ 

04.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 600,00 

  
Σύνολα:  04.072.0722.0001 

  
10.316,00 

23 02/01/2024   ΨΞ3Μ7ΛΒ-
ΕΛΖ 

04.072.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 46.258,91 

  
Σύνολα:  04.072.0813.0001 

  
46.258,91 

25 02/01/2024 44/03-01-2024 ΡΒΛΡ7ΛΒ-
Ω99 

04.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 1.527.972,55 

2305 10/09/2024 5875/11-9-2024 6ΙΥ67ΛΒ-
ΥΣ3 

04.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 300.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0821.0001 

  
1.827.972,55 

1094 16/02/2024 1170/16-2-2024 660Κ7ΛΒ-
ΓΡΠ 

04.072.0823.0001 Ταχυδρομικά (ΠΕ Εβρου 80%) 2.821,28 

  
Σύνολα:  04.072.0823.0001 

  
2.821,28 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



389 05/01/2024 233/05-01-2024 ΨΒ637ΛΒ-
1ΤΤ 

04.072.0824.0012 Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιών (Τέλη, Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων)(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

105.672,91 

  
Σύνολα:  04.072.0824.0012 

  
105.672,91 

13 02/01/2024 21/03-01-2024  6Ξ1Ζ7ΛΒ-
Λ28 

04.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Έβρου 80%) 1.676,22 

15 02/01/2024 22/03-01-2024  ΨΡΩΡ7ΛΒ-
Ν76 

04.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Έβρου 80%) 3.358,36 

2185 16/08/2024 5425/19-8-2024 65627ΛΒ-
050 

04.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Έβρου 80%) 1.528,00 

2602 04/11/2024 7256/5-11-2024 6Ω377ΛΒ-
Β23 

04.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Έβρου 80%) 3.720,00 

  
Σύνολα:  04.072.0829.0001 

  
10.282,58 

390 05/01/2024 234/05-01-2024 ΡΗΘ97ΛΒ-
100 

04.072.0831.0012 Υδρευση και άρδευση (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

16.253,42 

  
Σύνολα:  04.072.0831.0012 

  
16.253,42 

391 05/01/2024 236/05-01-2024 6ΙΦΥ7ΛΒ-
0ΚΕ 

04.072.0832.0012 Ηλεκτρική ενέργεια (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων 
Οχημάτων) 

59.482,35 

  
Σύνολα:  04.072.0832.0012 

  
59.482,35 

392 05/01/2024 237/05-01-2024 6ΓΛ07ΛΒ-
Α2Ρ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 124,00 

394 05/01/2024 262/9-1-2024 6ΤΜΤ7ΛΒ-
Χ4Δ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 300,00 

395 05/01/2024 263/9-1-2024 9ΠΜ97ΛΒ-
8ΥΧ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 1.200,00 

396 05/01/2024 264/9-1-2024 9ΟΜΘ7ΛΒ-
ΤΩ9 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 1.000,00 

397 05/01/2024 265/9-1-2024 9ΦΑ17ΛΒ-
ΩΧΡ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 350,00 

398 05/01/2024 266/9-1-2024 9Π6Ε7ΛΒ-
ΠΦΗ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 347,16 

534 09/01/2024 287/9-1-2024 62ΘΑ7ΛΒ-
0ΤΚ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 270,00 

1180 29/02/2024 1531/1-3-2024 Ψ7ΧΚ7ΛΒ-
ΣΞ9 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 500,00 

1657 03/06/2024 3646/04-06-
2024 

ΨΠΟΣ7ΛΒ-
9ΛΦ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 1.500,00 

2303 10/09/2024 5870/11-9-2024 ΨΓΘΛ7ΛΒ-
01Σ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 1.500,00 

2516 16/10/2024 6783/17-10-
2024  

9ΟΧΠ7ΛΒ-
5ΚΧ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 124,00 

2740 26/11/2024 7767/27-11-
2024  

97ΝΜ7ΛΒ-
ΥΚΖ 

04.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 44,64 

  
Σύνολα:  04.072.0841.0001 

  
7.259,80 

1593 23/05/2024 3349/24-5-2024 ΨΧΖΓ7ΛΒ-
Ω1Σ 

04.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

59,40 

    
Σύνολα:  04.072.0843.0001 

  
59,40 

1776 14/06/2024 3943/14-6-2024 940Β7ΛΒ-
ΚΞΝ 

04.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

2.700,00 

  
Σύνολα:  04.072.0844.0001 

  
2.700,00 

349 05/01/2024 177/05-01-2024  9ΡΠΞ7ΛΒ-
ΩΗ6 

04.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 1.118,13 

350 05/01/2024 178/05-01-2024  9ΠΔ47ΛΒ-
ΠΗ6 

04.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 300,00 

2745 27/11/2024 7807/28-11-
2024  

Ψ7Υ87ΛΒ-
ΔΦΡ 

04.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 400,00 

2746 27/11/2024 7809/28-11-
2024  

ΨΛ3Κ7ΛΒ-
7Ξ2 

04.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 1.000,00 

2747 27/11/2024 7810/28-11-
2024  

Ψ6Ψ97ΛΒ-
ΜΑ1 

04.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 200,00 

  
Σύνολα:  04.072.0845.0001 

  
3.018,13 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



399 05/01/2024 267/9-1-2024 ΨΑΙΛ7ΛΒ-
Ε0Ι 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

0,40 

400 05/01/2024 268/9-1-2024 ΨΦ7Α7ΛΒ-
72Ω 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

500,00 

412 05/01/2024 270/9-1-2024 Ψ16Τ7ΛΒ-
Ρ1Η 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

1.000,00 

1091 16/02/2024 1167/16-2-2024 972Η7ΛΒ-
ΖΛΞ 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

252,00 

1287 22/03/2024 1985/26-3-2024 ΨΝ657ΛΒ-
Κ2Γ 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

250,00 

1441 22/04/2024 2651/22-04-
2024  

9ΙΔΑ7ΛΒ-
2ΩΨ 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

1.774,00 

2558 24/10/2024 6949/24-10-
2024  

ΡΟ5Κ7ΛΒ-
1ΘΨ 

04.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά 
και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 

1.400,00 

  
Σύνολα:  04.072.0851.0001 

  
5.176,40 

17 02/01/2024 23/03-01-2024  ΡΟ1Θ7ΛΒ-
ΗΓ5 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

480,00 

351 05/01/2024 179/05-01-2024  9ΕΟΔ7ΛΒ-
ΛΤΔ 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

1.200,00 

1442 22/04/2024 2652/22-04-
2024  

ΡΩΩΖ7ΛΒ-
Λ5Π 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

50,00 

1443 22/04/2024 2653/22-04-
2024  

9ΚΝΤ7ΛΒ-
ΗΕ4 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

40,00 

1595 23/05/2024 3351/24-5-2024 ΨΞΣ67ΛΒ-
ΡΧΑ 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

7.500,00 

1598 23/05/2024 3354/24-5-2024 65867ΛΒ-
ΔΝ3 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

400,00 

1981 04/07/2024 4406/04-07-
2024 

6Κ5Λ7ΛΒ-
1ΡΠ 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

10.000,00 

2587 30/10/2024 7088/31-10-
2024 

9ΩΧ87ΛΒ-
7Ο1 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

112,00 

2642 11/11/2024 7473/11/11/2024 ΨΜΦΩ7ΛΒ-
ΙΡ9 

04.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού. 

1.860,00 

  
Σύνολα:  04.072.0869.0001 

  
21.642,00 

413 05/01/2024 271/9-1-2024 ΨΚΤΦ7ΛΒ-
ΟΩΨ 

04.072.0874.0001 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών και πιστωτικών 
ιδρυμάτων (ΚΑΠ Λειτουργικά ΠΕ Έβρου 80%) 

4.097,47 

  
Σύνολα:  04.072.0874.0001 

  
4.097,47 

414 05/01/2024 272/9-1-2024 9ΡΣΟ7ΛΒ-
ΟΤΜ 

04.072.0874.0005 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και Πιστωτικών 
Ιδρυμάτων (ΚΑΠ Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

4.280,28 

  
Σύνολα:  04.072.0874.0005 

  
4.280,28 

416 05/01/2024 273/9-1-2024 6Λ627ΛΒ-
ΤΚΝ 

04.072.0874.0007 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και Πιστωτικών 
Ιδρυμάτων (ΚΑΠ Μεταφορά Μαθητών) 

4.066,22 

  
Σύνολα:  04.072.0874.0007 

  
4.066,22 

2368 23/09/2024 6126/23-09-
2024 

6ΚΟ47ΛΒ-
ΙΝΜ 

04.072.0874.0012 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και Πιστωτικών 
Ιδρυμάτων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Έβρου)  

1.828,60 

  
Σύνολα:  04.072.0874.0012 

  
1.828,60 

2532 21/10/2024 6869/21-10-
2024  

6ΝΕΦ7ΛΒ-
ΞΘΡ 

04.072.0874.0093 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών και πιστωτικών 
ιδρυμάτων (Τίμημα   Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

493,00 

  
Σύνολα:  04.072.0874.0093 

  
493,00 

26 02/01/2024 45/03-01-2024 ΨΛΘΛ7ΛΒ-
ΥΙΙ 

04.072.0875.0012 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά πρόσωπα) 
(Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

132.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0875.0012 

  
132.000,00 

27 02/01/2024 26/03-01-2024 6ΕΣΒ7ΛΒ-
Θ2Ε 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 6.667,22 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



33 02/01/2024 28/03-01-2024  62ΨΖ7ΛΒ-
5ΟΕ 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 37.500,00 

354 05/01/2024 181/05-01-2024  63ΩΓ7ΛΒ-
ΘΗΥ 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 5.000,00 

356 05/01/2024 182/05-01-2024  ΨΜ857ΛΒ-
Μ6Β 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 9,60 

1083 14/02/2024 1110/15-02-
2024  

Ψ16Δ7ΛΒ-
ΗΚΦ 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 500,00 

1356 05/04/2024 2317/8-4-2024 Ψ8ΡΟ7ΛΒ-
ΕΒ2 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 0,04 

1622 27/05/2024 3430/28-5-2024 ΨΡΞ67ΛΒ-
7ΘΑ 

04.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 2.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.0879.0001 

     
51.676,86 

1663 03/06/2024 3652/04-06-
2024 

609Η7ΛΒ-
8ΧΦ 

04.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

380,00 

2557 24/10/2024 6950/24-10-
2024  

ΡΩ297ΛΒ-
4ΡΖ 

04.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

496,00 

2576 29/10/2024 7057/30-10-
2024 

9Η517ΛΒ-
947 

04.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

0,01 

  
Σύνολα:  04.072.0881.0001 

  
876,01 

2136 06/08/2024 5264/7-8-2024 Ψ93Π7ΛΒ-
Ξ46 

04.072.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων (ΠΕ Έβρου 
80%) 

0,01 

  
Σύνολα:  04.072.0892.0001 

  
0,01 

1334 01/04/2024 2121/01-04-
2024  

6Ε377ΛΒ-
50Υ 

04.072.0892.0005 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

3,91 

  
Σύνολα:  04.072.0892.0005 

  
3,91 

358 05/01/2024 183/05-01-2024  947Ι7ΛΒ-
ΟΡΨ 

04.072.0894.0001 Δικαστικά - συμβολαιογραφικά έξοδα 415,24 

418 05/01/2024 274/9-1-2024 ΨΞΞ07ΛΒ-
ΘΕ6 

04.072.0894.0001 Δικαστικά - συμβολαιογραφικά έξοδα 869,80 

1179 29/02/2024 1532/1-3-2024 9Ο1Φ7ΛΒ-
ΗΛ2 

04.072.0894.0001 Δικαστικά - συμβολαιογραφικά έξοδα 3.383,04 

1538 13/05/2024 3084/16-05-
2024  

ΨΣ1Ε7ΛΒ-
ΟΦΦ 

04.072.0894.0001 Δικαστικά - συμβολαιογραφικά έξοδα 956,60 

  
Σύνολα:  04.072.0894.0001 

  
5.624,68 

36 02/01/2024 30/03-01-2024  98Π77ΛΒ-
Ν6Ρ 

04.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 5.000,00 

2064 18/07/2024 4865/18-07-
2024 

ΨΥ0Ο7ΛΒ-
1Σ9 

04.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 2.103,00 

2379 24/09/2024 6158/24-9-2024 6ΝΨΝ7ΛΒ-
ΥΡΘ 

04.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 2.000,00 

2603 04/11/2024 7255/5-11-2024 6ΚΚΣ7ΛΒ-
Ι68 

04.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 33.480,00 

  
Σύνολα:  04.072.0899.0001 

  
42.583,00 

28 02/01/2024 46/03-01-2024 9ΥΒ77ΛΒ-
Ξ3Ν 

04.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών 

26.544,75 

29 02/01/2024 47/03-01-2024 ΡΓ6Β7ΛΒ-
ΤΑ3 

04.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών 

17.427,06 

1092 16/02/2024 1168/16-2-2024 ΨΝΙΔ7ΛΒ-
ΒΡΟ 

04.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών 

8.445,94 

  
Σύνολα:  04.072.1111.0001 

  
52.417,75 

1982 04/07/2024 4457/5-7-2024 Ψ1ΕΟ7ΛΒ-
ΙΞΒ 

04.072.1121.0001 Προμήθεια βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών, 
εφημερίδων και λοιπών συναφών εκδόσεων 

0,02 

  
Σύνολα:  04.072.1121.0001 

  
0,02 

1873 19/06/2024 4109/21-6-2024 91ΣΗ7ΛΒ-
5ΛΜ 

04.072.1211.0001 Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 2.600,00 

  
Σύνολα:  04.072.1211.0001 

  
2.600,00 

420 05/01/2024 275/9-1-2024 9Δ477ΛΒ-
6Ω3 

04.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 618,51 

2369 23/09/2024 6124/23-09-
2024 

9ΜΗΕ7ΛΒ-
Ο9Σ 

04.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 110,20 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



  
Σύνολα:  04.072.1231.0001 

  
728,71 

422 05/01/2024 277/9-1-2024 96ΠΤ7ΛΒ-
Υ4Ε 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

1.000,00 

424 05/01/2024 278/9-1-2024 9Ε3Π7ΛΒ-
ΡΥΠ 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

0,12 

425 05/01/2024 279/9-1-2024 9ΒΑΣ7ΛΒ-
ΠΚΥ 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

1.500,00 

1090 16/02/2024 1166/16-2-2024 9ΔΓΓ7ΛΒ-
Σ4Ο 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

348,72 

1276 21/03/2024 1979/26-03-
2024  

9ΚΥΚ7ΛΒ-
ΩΜΗ 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

252,91 

1286 22/03/2024 1984/26-3-2024 6ΖΕΚ7ΛΒ-
49Ρ 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

51,08 

1440 22/04/2024 2650/22-04-
2024  

9Υ617ΛΒ-
ΟΝΥ 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

261,93 

2027 10/07/2024 4596/11-7-2024 6Θ7Ι7ΛΒ-
ΩΕ2 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

297,56 

2307 10/09/2024 5874/11-9-2024 9ΠΝ47ΛΒ-
Ν01 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

8,00 

2402 25/09/2024 6222/27-9-2024 65Φ17ΛΒ-
Π2Ω 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

900,00 

2422 01/10/2024 6347/2-10-2024 63Θ47ΛΒ-
ΒΗ8 

04.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων 

79,06 

  
Σύνολα:  04.072.1311.0001 

  
4.699,38 

1200 06/03/2024 1666/7-3-2024 ΨΘΨΝ7ΛΒ-
6ΩΘ 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

4,00 

1444 22/04/2024 2655/22-04-
2024           

976Κ7ΛΒ-
6ΕΘ 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

36,70 

1592 23/05/2024 3348/24-5-2024 Ψ7ΑΥ7ΛΒ-
ΒΚ7 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

700,00 

1594 23/05/2024 3350/24-5-2024 Ψ6ΣΠ7ΛΒ-
ΠΞΘ 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

256,00 

1906 25/06/2024 4199/26-06-
2024 

6Χ1Ι7ΛΒ-
ΑΓΥ 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

360,00 

2545 21/10/2024 6881/22-10-
2024 

9ΟΚ37ΛΒ-
6ΘΖ 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

40,00 

2588 30/10/2024 7086/31-10-
2024 

ΨΡΨΕ7ΛΒ-
ΞΔΧ 

04.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 
είδους λοιπού εξοπλισμού 

380,00 

  
Σύνολα:  04.072.1329.0001 

  
1.776,70 

2801 06/12/2024 8218/9-12-2024 Ψ91Ζ7ΛΒ-
4ΣΡ 

04.072.1459.0012 Λοιπές προμήθειες για μη μισθολογικές παροχές 
στους εργαζόμενους σχετιζόμενες με την ορθή 
λειτουργία του φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες 
παροχής γάλακτος, μέσων ατομικής προστασίας 
κτλ) (Τέλη αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Έβρου) 

2.200,00 

  
Σύνολα:  04.072.1459.0012 

  
2.200,00 

31 02/01/2024 48/03-01-2024 6Ρ5Μ7ΛΒ-
0ΓΚ 

04.072.1512.0012 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και δαπάνες 
κοινοχρήστων (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων 
Οχημάτων) 

100.200,31 

  
Σύνολα:  04.072.1512.0012 

  
100.200,31 

1100 19/02/2024 1226/20-2-2024 6ΦΞ17ΛΒ-
ΛΞΗ 

04.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 70,00 

1769 14/06/2024 3945/17-06-
2024  

6ΕΩΑ7ΛΒ-
ΚΨΖ 

04.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 103,52 

2438 07/10/2024 6624/10-10-
2024  

6ΣΕΠ7ΛΒ-
91Ε 

04.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 450,00 

  
Σύνολα:  04.072.1699.0001 

  
623,52 

1030 05/02/2024 901/06-02-2024 60Μ57ΛΒ-
ΞΤΖ 

04.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 0,04 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1508 01/05/2024 2907/02-05-
2024  

6ΜΟΑ7ΛΒ-
ΖΙΥ 

04.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 0,08 

1874 19/06/2024 4110/21-6-2024 ΨΗΓΘ7ΛΒ-
ΝΑΔ 

04.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 4.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.1711.0001 

  
4.000,12 

1870 19/06/2024 4106/21-6-2024 ΨΛΨΦ7ΛΒ-
2ΩΩ 

04.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και κλιματισμού. 786,00 

  
Σύνολα:  04.072.1712.0001 

  
786,00 

1387 15/04/2024 2526/17-4-2024 Ψ5ΦΠ7ΛΒ-
Ι8Ω 

04.072.1713.0001 Προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων 
φωτοαντιγραφής  κ.λ.π. μηχανών γραφείου. 

574,00 

    
Σύνολα:  04.072.1713.0001 

  
574,00 

1389 15/04/2024 2527/17-4-2024 69367ΛΒ-
124 

04.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών υλικών. 

2.271,28 

2403 25/09/2024 6223/27-9-2024 ΨΒΦΖ7ΛΒ-
5ΦΔ 

04.072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών υλικών. 

1.750,00 

  
Σύνολα:  04.072.1723.0001 

  
4.021,28 

427 05/01/2024 280/9-1-2024 61ΩΥ7ΛΒ-
56Σ 

04.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού. 

2.200,00 

999 01/02/2024 849/02-02-2024  ΨΠΡΓ7ΛΒ-
ΓΝΡ 

04.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού. 

468,04 

2378 24/09/2024 6159/24-9-2024 6ΛΒΡ7ΛΒ-
ΜΙ5 

04.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού. 

10,00 

2437 07/10/2024 6623/10-10-
2024  

9ΥΞ47ΛΒ-
ΩΥΩ 

04.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού. 

2.200,00 

  
Σύνολα:  04.072.1725.0001 

  
4.878,04 

1289 22/03/2024 1987/26-3-2024 Ψ14Θ7ΛΒ-
7ΘΗ 

04.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού. 

5,44 

1687 07/06/2024 3754/7-6-2024 ΨΦΜΦ7ΛΒ-
ΞΑΖ 

04.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού. 

1.275,00 

  
Σύνολα:  04.072.1729.0001 

  
1.280,44 

2717 21/11/2024 7685/22-11-
2024 

9ΩΗ87ΛΒ-
8ΥΣ 

04.072.5151.0093 Δαπάνες αντιμετώπισης φυσικών καταστροφών 
(Έσοδα από Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

14.892,40 

  
Σύνολα:  04.072.5151.0093 

  
14.892,40 

2626 06/11/2024 7327/7-11-2024 ΨΟΜΔ7ΛΒ-
Σ8Ψ 

04.072.5152.0012 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων 
αναγκών (ΠΣΕΑ) (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

255,00 

2627 06/11/2024 7326/7-11-2024  9Ζ2Β7ΛΒ-
ΚΕΧ 

04.072.5152.0012 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων 
αναγκών (ΠΣΕΑ) (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

1.926,00 

  
Σύνολα:  04.072.5152.0012 

  
2.181,00 

428 05/01/2024 281/9-1-2024 ΨΘΠΩ7ΛΒ-
ΕΙΙ 

04.072.5216.0001 Δαπάνες διατροφής, συντήρησης και περίθαλψης 
πολιτικών φυγάδων (Δαπάνες Καυσίμων) 

6.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.5216.0001 

  
6.000,00 

430 05/01/2024 282/9-1-2024 ΨΜΓ97ΛΒ-
ΗΘ6 

04.072.5216.0002 Δαπάνες διατροφής, συντήρησης και περίθαλψης 
πολιτικών φυγάδων (Ενοίκια Εγκαταστάσεων) 

3.000,00 

    
Σύνολα:  04.072.5216.0002 

  
3.000,00 

432 05/01/2024 283/9-1-2024 9ΩΓ77ΛΒ-
Ζ4Χ 

04.072.5216.0003 Δαπάνες διατροφής, συντήρησης και περίθαλψης 
πολιτικών φυγάδων (Δαπάνες Κέντρων Υποδοχής 
και Φιλοξενίας) 

6.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.5216.0003 

  
6.000,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



435 05/01/2024 284/9-1-2024 ΨΘΙΘ7ΛΒ-
ΨΒ0 

04.072.5216.0004 Δαπάνες διατροφής, συντήρησης και περίθαλψης 
πολιτικών φυγάδων (Παροχές Φιλοξενίας και 
Διαβίωσης) 

10.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.5216.0004 

  
10.000,00 

436 05/01/2024 288/9-1-2024 6Σ6Υ7ΛΒ-
2Ε4 

04.072.5216.0005 Δαπάνες διατροφής, συντήρησης και περίθαλψης 
πολιτικών φυγάδων (Δαπάνες Μεταφοράς 
Μεταναστών-Προσφύγων) 

6.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.5216.0005 

  
6.000,00 

438 05/01/2024 285/9-1-2024 9Γ0Χ7ΛΒ-
ΣΧ5 

04.072.5216.0006 Δαπάνες διατροφής, συντήρησης και περίθαλψης 
πολιτικών φυγάδων (Λοιπές Προμήθειες και 
Δαπάνες) 

6.000,00 

  
Σύνολα:  04.072.5216.0006 

  
6.000,00 

1402 15/04/2024 2537/17-4--2024 9ΕΚΡ7ΛΒ-
5ΦΑ 

04.072.5261.0001 Διάφορες δαπάνες για την διενέργεια 
Βουλευτικών,Κοινοτικών, Δημοτικών Εκλογών και 
Ευρωεκλογών 

16.363,51 

  
Σύνολα:  04.072.5261.0001 

  
16.363,51 

562 09/01/2024 298/9-1-2024 Ρ9137ΛΒ-
ΘΨΥ 

04.072.9411.0005 Αποδοχές προσωπικού (ΣΑΕ 082/2-Αποζημιώσεις 
κτηνιάτρων) 

24.817,70 

  
Σύνολα:  04.072.9411.0005 

  
24.817,70 

447 05/01/2024 286/9-1-2024 9ΗΣΘ7ΛΒ-
Δ0Υ 

04.072.9412.0005 Εισφορές στο ΙΚΑ και λοιπούς Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς (ΣΑΕ 082/2-Αποζημιώσεις κτηνιάτρων) 

10.639,92 

  
Σύνολα:  04.072.9412.0005 

  
10.639,92 

365 05/01/2024 187/05-01-2024  Ψ7ΑΠ7ΛΒ-
ΠΡΩ 

04.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 445,22 

1880 20/06/2024 4119/21-6-2024 93ΡΦ7ΛΒ-
Ο1Ν 

04.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.477,87 

  
Σύνολα:  04.151.0511.0001 

  
2.923,09 

366 05/01/2024 188/05-01-2024  671Ξ7ΛΒ-
ΤΘΒ 

04.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

807,03 

1881 20/06/2024 4120/21-6-2024 9Ω2Ν7ΛΒ-
77Ο 

04.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

3.110,30 

  
Σύνολα:  04.151.0512.0001 

  
3.917,33 

368 05/01/2024 189/05-01-2024  Ψ4217ΛΒ-
ΠΨΨ 

04.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 560,26 

1882 20/06/2024 4121/21-6-2024 Ψ1ΟΟ7ΛΒ-
ΩΦΣ 

04.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 405,90 

  
Σύνολα:  04.151.0719.0001 

  
966,16 

1883 20/06/2024 4122/21-6-2024 ΨΧ9Α7ΛΒ-
Η9Ω 

04.151.0719.0016 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Πρόστιμα Ν.3868/10 
Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

4.290,42 

  
Σύνολα:  04.151.0719.0016 

  
4.290,42 

368 05/01/2024 189/05-01-2024  Ψ4217ΛΒ-
ΠΨΨ 

04.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.745,63 

1882 20/06/2024 4121/21-6-2024 Ψ1ΟΟ7ΛΒ-
ΩΦΣ 

04.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 840,00 

  
Σύνολα:  04.151.0721.0001 

  
2.585,63 

1883 20/06/2024 4122/21-6-2024 ΨΧ9Α7ΛΒ-
Η9Ω 

04.151.0721.0016 Ημερήσια αποζημίωση (Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

3.000,00 

  
Σύνολα:  04.151.0721.0016 

  
3.000,00 

368 05/01/2024 189/05-01-2024  Ψ4217ΛΒ-
ΠΨΨ 

04.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 658,00 

1882 20/06/2024 4121/21-6-2024 Ψ1ΟΟ7ΛΒ-
ΩΦΣ 

04.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 834,00 

  
Σύνολα:  04.151.0722.0001 

  
1.492,00 

1883 20/06/2024 4122/21-6-2024 ΨΧ9Α7ΛΒ-
Η9Ω 

04.151.0722.0016 Έξοδα διανυκτέρευσης (Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

2.500,00 

  
Σύνολα:  04.151.0722.0016 

  
2.500,00 

1178 29/02/2024 1533/1-3-2024 61567ΛΒ-
ΥΝΙ 

04.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 890,99 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1449 22/04/2024 2709/24-04-
2024 

6ΩΛ47ΛΒ-
ΡΓ4 

04.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 543,91 

1654 03/06/2024 3643/04-06-
2024 

68437ΛΒ-
ΙΝ6 

04.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 5.115,60 

1662 03/06/2024 3651/04-06-
2024 

Ψ6ΒΜ7ΛΒ-
ΛΛΣ 

04.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 2.503,07 

  
Σύνολα:  04.291.0511.0001 

  
9.053,57 

870 19/01/2024 540/22-1-2024 6ΙΝΠ7ΛΒ-
ΥΧ6 

04.291.0511.0093 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

2.366,00 

1868 19/06/2024 4104/21-6-2024 60ΛΓ7ΛΒ-
ΟΑΒ 

04.291.0511.0093 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

2.258,50 

  
Σύνολα:  04.291.0511.0093 

  
4.624,50 

2134 06/08/2024 5266/7-8-2024 6ΜΙΡ7ΛΒ-
ΖΓΖ 

04.291.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

3.000,00 

  
Σύνολα:  04.291.0512.0001 

  
3.000,00 

2259 05/09/2024 5783/6-9-2024 9ΦΤ77ΛΒ-
ΖΓΩ 

04.291.0567.0016 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ 
που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

1.826,02 

2260 05/09/2024 5782/6-9-2024 6ΦΛΤ7ΛΒ-
Σ1Ξ 

04.291.0567.0016 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ 
που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

1.494,13 

2261 05/09/2024 5781/6-9-2024 ΨΖΜΟ7ΛΒ-
ΕΓΠ 

04.291.0567.0016 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ 
που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

2.208,36 

  
Σύνολα:  04.291.0567.0016 

  
5.528,51 

371 05/01/2024 190/05-01-2024  ΨΨΛΓ7ΛΒ-
Θ61 

04.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 279,13 

375 05/01/2024 192/05-01-2024  Ψ1Ο27ΛΒ-
Χ7Θ 

04.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 90,00 

1450 22/04/2024 2705/24-04-
2024 

ΨΒΡ07ΛΒ-
Λ3Ψ 

04.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 118,79 

1569 20/05/2024 3230/21-5-2024 ΨΣΜΜ7ΛΒ-
608 

04.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.164,48 

1721 13/06/2024 3879/13-6-2024 6ΛΣ47ΛΒ-
ΘΨΤ 

04.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 5.494,32 

1945 01/07/2024 4306/2-7-2024 9Ρ8Ν7ΛΒ-
ΛΑΠ 

04.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.584,36 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0001 

  
8.731,08 

377 05/01/2024 193/05-01-2024  986Ω7ΛΒ-
Β07 

04.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

1.110,08 

1724 13/06/2024 3881/13-6-2024 ΨΖΤΑ7ΛΒ-
2ΜΖ 

04.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

2.141,24 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0012 

  
3.251,32 

373 05/01/2024 191/05-01-2024  ΨΙΥ27ΛΒ-
ΝΒ1 

04.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

0,28 

1946 01/07/2024 4307/2-7-2024 9ΛΩΓ7ΛΒ-
ΟΥ3 

04.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

1.496,36 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0023 

  
1.496,64 

1726 13/06/2024 3883/13-6-2024 Ψ8ΕΩ7ΛΒ-
ΛΚΦ 

04.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών Μηχανημάτων) 

2.451,92 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0027 

  
2.451,92 

1947 01/07/2024 4301/2-7-2024 9Π5Λ7ΛΒ-
Ν7Ζ 

04.291.0719.0030 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού 
Ελέγχου) 

1.150,58 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0030 

  
1.150,58 

383 05/01/2024 194/05-01-2024  Ψ90Τ7ΛΒ-
ΩΕΗ 

04.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

2.704,26 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1205 06/03/2024 1671/07-03-
2024 

6Ω647ΛΒ-
ΚΑΤ 

04.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

328,53 

1729 13/06/2024 3885/13-6-2024 6ΑΘΛ7ΛΒ-
Σ13 

04.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

4.356,68 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0093 

  
7.389,47 

405 05/01/2024 195/05-01-2024  ΨΞ8Α7ΛΒ-
6ΕΗ 

04.291.0719.0101 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξισωτικής 
Αποζημίωσης) 

3,02 

1885 20/06/2024 4125/21-6-2024 99637ΛΒ-
5ΑΔ 

04.291.0719.0101 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξισωτικής 
Αποζημίωσης) 

3.394,92 

  
Σύνολα:  04.291.0719.0101 

  
3.397,94 

371 05/01/2024 190/05-01-2024  ΨΨΛΓ7ΛΒ-
Θ61 

04.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 630,00 

375 05/01/2024 192/05-01-2024  Ψ1Ο27ΛΒ-
Χ7Θ 

04.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.160,00 

1450 22/04/2024 2705/24-04-
2024 

ΨΒΡ07ΛΒ-
Λ3Ψ 

04.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 80,00 

1721 13/06/2024 3879/13-6-2024 6ΛΣ47ΛΒ-
ΘΨΤ 

04.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4.490,00 

1945 01/07/2024 4306/2-7-2024 9Ρ8Ν7ΛΒ-
ΛΑΠ 

04.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.180,00 

  
Σύνολα:  04.291.0721.0001 

  
9.540,00 

377 05/01/2024 193/05-01-2024  986Ω7ΛΒ-
Β07 

04.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

1.230,00 

1724 13/06/2024 3881/13-6-2024 ΨΖΤΑ7ΛΒ-
2ΜΖ 

04.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

2.210,00 

    
Σύνολα:  04.291.0721.0012 

  
3.440,00 

373 05/01/2024 191/05-01-2024  ΨΙΥ27ΛΒ-
ΝΒ1 

04.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

310,00 

1946 01/07/2024 4307/2-7-2024 9ΛΩΓ7ΛΒ-
ΟΥ3 

04.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

690,00 

  
Σύνολα:  04.291.0721.0023 

  
1.000,00 

1726 13/06/2024 3883/13-6-2024 Ψ8ΕΩ7ΛΒ-
ΛΚΦ 

04.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

2.480,00 

  
Σύνολα:  04.291.0721.0027 

  
2.480,00 

1947 01/07/2024 4301/2-7-2024 9Π5Λ7ΛΒ-
Ν7Ζ 

04.291.0721.0030 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

350,00 

  
Σύνολα:  04.291.0721.0030 

  
350,00 

383 05/01/2024 194/05-01-2024  Ψ90Τ7ΛΒ-
ΩΕΗ 

04.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

3.470,00 

1205 06/03/2024 1671/07-03-
2024 

6Ω647ΛΒ-
ΚΑΤ 

04.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

200,00 

1729 13/06/2024 3885/13-6-2024 6ΑΘΛ7ΛΒ-
Σ13 

04.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

4.130,00 

  
Σύνολα:  04.291.0721.0093 

  
7.800,00 

405 05/01/2024 195/05-01-2024  ΨΞ8Α7ΛΒ-
6ΕΗ 

04.291.0721.0101 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξισωτικής Αποζημίωσης) 

450,00 

1885 20/06/2024 4125/21-6-2024 99637ΛΒ-
5ΑΔ 

04.291.0721.0101 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξισωτικής Αποζημίωσης) 

2.550,00 

  
Σύνολα:  04.291.0721.0101 

  
3.000,00 

371 05/01/2024 190/05-01-2024  ΨΨΛΓ7ΛΒ-
Θ61 

04.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.500,00 

375 05/01/2024 192/05-01-2024  Ψ1Ο27ΛΒ-
Χ7Θ 

04.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.333,50 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1450 22/04/2024 2705/24-04-
2024 

ΨΒΡ07ΛΒ-
Λ3Ψ 

04.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 10,00 

1721 13/06/2024 3879/13-6-2024 6ΛΣ47ΛΒ-
ΘΨΤ 

04.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.572,00 

1945 01/07/2024 4306/2-7-2024 9Ρ8Ν7ΛΒ-
ΛΑΠ 

04.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.000,00 

  
Σύνολα:  04.291.0722.0001 

  
6.415,50 

377 05/01/2024 193/05-01-2024  986Ω7ΛΒ-
Β07 

04.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

1.000,00 

1724 13/06/2024 3881/13-6-2024 ΨΖΤΑ7ΛΒ-
2ΜΖ 

04.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

1.000,00 

    
Σύνολα:  04.291.0722.0012 

  
2.000,00 

1726 13/06/2024 3883/13-6-2024 Ψ8ΕΩ7ΛΒ-
ΛΚΦ 

04.291.0722.0027 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

900,00 

  
Σύνολα:  04.291.0722.0027 

  
900,00 

383 05/01/2024 194/05-01-2024  Ψ90Τ7ΛΒ-
ΩΕΗ 

04.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

200,00 

1729 13/06/2024 3885/13-6-2024 6ΑΘΛ7ΛΒ-
Σ13 

04.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

2.000,00 

  
Σύνολα:  04.291.0722.0093 

  
2.200,00 

405 05/01/2024 195/05-01-2024  ΨΞ8Α7ΛΒ-
6ΕΗ 

04.291.0722.0101 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξισωτικής Αποζημίωσης) 

1.000,00 

1885 20/06/2024 4125/21-6-2024 99637ΛΒ-
5ΑΔ 

04.291.0722.0101 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξισωτικής Αποζημίωσης) 

1.217,00 

  
Σύνολα:  04.291.0722.0101 

  
2.217,00 

32 02/01/2024   ΨΡΕΑ7ΛΒ-
Γ6Μ 

04.291.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 870,00 

  
Σύνολα:  04.291.0813.0001 

  
870,00 

126 03/01/2024 105/04-01-2024  697Β7ΛΒ-
ΠΦΟ 

04.291.0813.0200 ΠΟΕ-Μισθώματα κτιρίων 160,00 

  
Σύνολα:  04.291.0813.0200 

  
160,00 

1661 03/06/2024 3650/04-06-
2024 

6ΘΟΛ7ΛΒ-
ΜΕΒ 

04.291.1121.0001 Προμήθεια βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών, 
εφημερίδων και λοιπών συναφών εκδόσεων 

120,00 

  
Σύνολα:  04.291.1121.0001 

  
120,00 

2413 30/09/2024 6322/02-10-
2024  

ΨΦΜΓ7ΛΒ-
ΕΑ5 

04.291.1729.0093 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

8.700,00 

  
Σύνολα:  04.291.1729.0093 

  
8.700,00 

2601 04/11/2024 7277/6-11-2024 ΨΖΗ47ΛΒ-
ΗΚΟ 

04.291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

835,00 

  
Σύνολα:  04.291.5329.0023 

  
835,00 

2586 30/10/2024 7087/31-10-
2024 

ΨΗΝΛ7ΛΒ-
ΠΘΕ 

04.291.5329.0027 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών Μηχανημάτων) 

1.054,00 

  
Σύνολα:  04.291.5329.0027 

  
1.054,00 

1029 05/02/2024 899/06-02-2024 6ΦΗΟ7ΛΒ-
ΕΦΝ 

04.292.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 4.000,00 

2132 06/08/2024 5268/7-8-2024 9ΑΘΞ7ΛΒ-
0ΣΛ 

04.292.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 10.000,00 

    
Σύνολα:  04.292.0511.0001 

  
14.000,00 

1028 05/02/2024 900/06-02-2024 Ψ0ΒΧ7ΛΒ-
ΓΔΚ 

04.292.0511.0011 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

4.000,00 

2133 06/08/2024 5267/7-8-2024 9ΘΞΝ7ΛΒ-
ΛΙΩ 

04.292.0511.0011 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

11.000,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



  
Σύνολα:  04.292.0511.0011 

  
15.000,00 

2212 27/08/2024 5583/29-08-
2024  

ΨΒΗ17ΛΒ-
ΗΡ8 

04.292.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες 

3.000,00 

  
Σύνολα:  04.292.0512.0001 

  
3.000,00 

2213 27/08/2024 5584/29-08-
2024  

6ΜΟΛ7ΛΒ-
ΞΩ1 

04.292.0512.0011 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες (Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

5.000,00 

  
Σύνολα:  04.292.0512.0011 

  
5.000,00 

406 05/01/2024 196/05-01-2024  Ψ7Γ27ΛΒ-
6ΟΞ 

04.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 4.340,44 

  
Σύνολα:  04.292.0719.0001 

  
4.340,44 

1734 13/06/2024 3889/13-6-2024 6Μ557ΛΒ-
24Υ 

04.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

6.751,92 

  
Σύνολα:  04.292.0719.0011 

  
6.751,92 

407 05/01/2024 197/05-01-2024 903Ω7ΛΒ-
7ΜΨ 

04.292.0719.0031 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τεχνητή Σπερματέγχυση) 967,00 

1738 13/06/2024 3892/13-6-2024 6ΩΙ77ΛΒ-
4ΧΤ 

04.292.0719.0031 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τεχνητή Σπερματέγχυση) 1.407,04 

  
Σύνολα:  04.292.0719.0031 

  
2.374,04 

406 05/01/2024 196/05-01-2024  Ψ7Γ27ΛΒ-
6ΟΞ 

04.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.960,00 

  
Σύνολα:  04.292.0721.0001 

  
2.960,00 

1734 13/06/2024 3889/13-6-2024 6Μ557ΛΒ-
24Υ 

04.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

4.870,00 

  
Σύνολα:  04.292.0721.0011 

  
4.870,00 

407 05/01/2024 197/05-01-2024 903Ω7ΛΒ-
7ΜΨ 

04.292.0721.0031 Ημερήσια αποζημίωση (Τεχνητή Σπερματέγχυση) 160,00 

1738 13/06/2024 3892/13-6-2024 6ΩΙ77ΛΒ-
4ΧΤ 

04.292.0721.0031 Ημερήσια αποζημίωση (Τεχνητή Σπερματέγχυση) 330,00 

  
Σύνολα:  04.292.0721.0031 

  
490,00 

406 05/01/2024 196/05-01-2024  Ψ7Γ27ΛΒ-
6ΟΞ 

04.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.692,00 

  
Σύνολα:  04.292.0722.0001 

  
1.692,00 

1734 13/06/2024 3889/13-6-2024 6Μ557ΛΒ-
24Υ 

04.292.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

3.000,00 

  
Σύνολα:  04.292.0722.0011 

  
3.000,00 

34 02/01/2024   Ψ8Θ67ΛΒ-
ΟΜΓ 

04.292.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 570,00 

  
Σύνολα:  04.292.0813.0001 

  
570,00 

1535 13/05/2024 3077/16-05-
2024 

ΨΥ3Ι7ΛΒ-
16Γ 

04.292.5329.0011 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

3.513,99 

  
Σύνολα:  04.292.5329.0011 

  
3.513,99 

38 02/01/2024 31/03-01-2024  6Α0Ρ7ΛΒ-
Χ0Α 

04.292.5329.0021 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

326,00 

  
Σύνολα:  04.292.5329.0021 

  
326,00 

2246 05/09/2024 5785/6-9-2024 Ψ9ΞΛ7ΛΒ-
ΞΥΥ 

04.292.5329.0022 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αυθώδους Πυρετού) 

1,40 

  
Σύνολα:  04.292.5329.0022 

  
1,40 

1290 22/03/2024 1988/26-3-2024 6Θ1Α7ΛΒ-
ΝΛ5 

04.292.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Γρίπης Πτηνών) 

241,80 

  
Σύνολα:  04.292.5329.0023 

  
241,80 

1390 15/04/2024 2528/17-4-2024 ΨΘΒΓ7ΛΒ-
39Ν 

04.295.0341.0001 Αντιμισθία εργατοτεχνικού και λοιπού προσωπικού 
(περιλαμβάνονται τα κάθε είδους επιδόματα, 
παροχές κ.λ.π.) 

4.578,50 

  
Σύνολα:  04.295.0341.0001 

  
4.578,50 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



1391 15/04/2024 2529/17-4-2024 6ΛΟΩ7ΛΒ-
86Χ 

04.295.0342.0001 Αμοιβές Προσωπικού με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) Γενικά 
(Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό Προσωπικό) 

8.902,27 

  
Σύνολα:  04.295.0342.0001 

  
8.902,27 

1392 15/04/2024 2530/17-4-2024 6ΧΗ07ΛΒ-
4ΤΣ 

04.295.0352.0001 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικού με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) Γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

4.620,80 

  
Σύνολα:  04.295.0352.0001 

  
4.620,80 

1884 20/06/2024 4124/21-6-2024 96ΩΔ7ΛΒ-
Υ4Μ 

04.295.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 3.282,04 

  
Σύνολα:  04.295.0719.0001 

  
3.282,04 

1884 20/06/2024 4124/21-6-2024 96ΩΔ7ΛΒ-
Υ4Μ 

04.295.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.790,00 

  
Σύνολα:  04.295.0721.0001 

  
1.790,00 

1884 20/06/2024 4124/21-6-2024 96ΩΔ7ΛΒ-
Υ4Μ 

04.295.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.800,00 

  
Σύνολα:  04.295.0722.0001 

  
1.800,00 

1393 15/04/2024 2531/17-4-2024 6ΦΜ37ΛΒ-
ΕΟ5 

04.295.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 1.459,56 

  
Σύνολα:  04.295.0841.0001 

  
1.459,56 

409 05/01/2024 209/05-01-2024  6Σ1Κ7ΛΒ-
Δ5Α 

04.295.0874.0001 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών και πιστωτικών 
ιδρυμάτων. 

120,75 

  
Σύνολα:  04.295.0874.0001 

  
120,75 

1690 07/06/2024 3757/7-6-2024 6Ρ0Τ7ΛΒ-
1ΣΩ 

04.295.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 1.400,00 

  
Σύνολα:  04.295.1699.0001 

  
1.400,00 

410 05/01/2024 210/05-01-2024  ΨΛΞ57ΛΒ-
4ΤΙ 

04.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 78,85 

415 05/01/2024 212/05-01-2024  686Σ7ΛΒ-
8Ψ1 

04.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 4.109,56 

1871 19/06/2024 4107/21-6-2024 915Ρ7ΛΒ-
ΚΒΑ 

04.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.000,00 

  
Σύνολα:  04.311.0511.0001 

  
9.188,41 

411 05/01/2024 211/05-01-2024  67ΧΖ7ΛΒ-
ΛΟΔ 

04.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

193,80 

417 05/01/2024 213/05-01-2024  6Γ9Ζ7ΛΒ-
9Φ6 

04.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

2.822,49 

1872 19/06/2024 4108/21-6-2024 9ΕΗΒ7ΛΒ-
ΓΟΩ 

04.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

4.000,00 

  
Σύνολα:  04.311.0512.0001 

  
7.016,29 

423 05/01/2024 214/05-01-2024  9ΛΦΤ7ΛΒ-
5Ι1 

04.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 841,10 

426 05/01/2024 215/05-01-2024  ΡΨ097ΛΒ-
ΜΩΛ 

04.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 852,12 

1570 20/05/2024 3231/21-5-2024 Ψ9ΨΙ7ΛΒ-
ΞΛΝ 

04.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 936,20 

1943 01/07/2024 4304/2-7-2024 ΨΒ6Σ7ΛΒ-
ΥΔΤ 

04.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.072,56 

  
Σύνολα:  04.311.0719.0001 

  
3.701,98 

431 05/01/2024 221/05-01-2024  99Υ97ΛΒ-
ΓΤΚ 

04.311.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Χειριστές) 1.351,00 

1944 01/07/2024 4305/2-7-2024 9ΠΦΗ7ΛΒ-
7ΤΛ 

04.311.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Χειριστές) 1.040,00 

  
Σύνολα:  04.311.0719.0002 

  
2.391,00 

423 05/01/2024 214/05-01-2024  9ΛΦΤ7ΛΒ-
5Ι1 

04.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.470,00 

426 05/01/2024 215/05-01-2024  ΡΨ097ΛΒ-
ΜΩΛ 

04.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 540,00 

1570 20/05/2024 3231/21-5-2024 Ψ9ΨΙ7ΛΒ-
ΞΛΝ 

04.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 660,00 

1943 01/07/2024 4304/2-7-2024 ΨΒ6Σ7ΛΒ-
ΥΔΤ 

04.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.060,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



  
Σύνολα:  04.311.0721.0001 

  
5.730,00 

431 05/01/2024 221/05-01-2024  99Υ97ΛΒ-
ΓΤΚ 

04.311.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Χειριστές) 10,00 

1944 01/07/2024 4305/2-7-2024 9ΠΦΗ7ΛΒ-
7ΤΛ 

04.311.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (Χειριστές) 1.620,00 

  
Σύνολα:  04.311.0721.0002 

  
1.630,00 

423 05/01/2024 214/05-01-2024  9ΛΦΤ7ΛΒ-
5Ι1 

04.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.500,00 

426 05/01/2024 215/05-01-2024  ΡΨ097ΛΒ-
ΜΩΛ 

04.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 800,00 

1570 20/05/2024 3231/21-5-2024 Ψ9ΨΙ7ΛΒ-
ΞΛΝ 

04.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 699,00 

1943 01/07/2024 4304/2-7-2024 ΨΒ6Σ7ΛΒ-
ΥΔΤ 

04.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1.305,00 

  
Σύνολα:  04.311.0722.0001 

  
4.304,00 

431 05/01/2024 221/05-01-2024  99Υ97ΛΒ-
ΓΤΚ 

04.311.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Χειριστές) 1.160,00 

1944 01/07/2024 4305/2-7-2024 9ΠΦΗ7ΛΒ-
7ΤΛ 

04.311.0722.0002 Έξοδα διανυκτέρευσης (Χειριστές) 1.784,00 

  
Σύνολα:  04.311.0722.0002 

  
2.944,00 

35 02/01/2024   ΨΟΔΟ7ΛΒ-
ΙΒΖ 

04.311.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 1.165,65 

  
Σύνολα:  04.311.0813.0001 

  
1.165,65 

1333 01/04/2024 2120/01-04-
2024  

ΨΑΨΗ7ΛΒ-
ΗΓ3 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

7,00 

1659 03/06/2024 3648/04-06-
2024 

6ΤΣΖ7ΛΒ-
ΤΜΕ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

14,00 

1916 26/06/2024 4214/27-06-
2024 

6ΑΑ87ΛΒ-
37Σ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

63,00 

2140 06/08/2024 5260/7-8-2024 6Ψ6Υ7ΛΒ-
ΘΣΛ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

0,80 

2427 01/10/2024 6339/2-10-2024 ΨΔ007ΛΒ-
ΟΓΙ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

0,60 

2489 10/10/2024 6644/11-10-
2024 

6ΩΨΔ7ΛΒ-
Π8Ρ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

0,04 

2559 24/10/2024 6948/24-10-
2024  

6ΗΘΨ7ΛΒ-
ΩΝ9 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

30,02 

2560 24/10/2024 6951/24-10-
2024  

ΨΠ9Θ7ΛΒ-
ΨΑΤ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

54,72 

2769 29/11/2024 7976/03-12-
2024 

ΨΥΥΨ7ΛΒ-
Η6Ψ 

04.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

793,60 

  
Σύνολα:  04.311.0861.0001 

  
963,78 

360 05/01/2024 184/05-01-2024  9ΞΥΛ7ΛΒ-
ΔΩΙ 

04.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 2.565,00 

1536 13/05/2024 3078/16-05-
2024 

6ΚΧ77ΛΒ-
99Χ 

04.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 265,00 

  
Σύνολα:  04.311.0899.0001 

  
2.830,00 

1332 01/04/2024 2119/01-04-
2024  

9Ν3Ρ7ΛΒ-
ΥΩΖ 

04.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

8,86 

1658 03/06/2024 3647/04-06-
2024 

6ΕΝΠ7ΛΒ-
6ΚΒ 

04.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

0,01 

1660 03/06/2024 3649/04-06-
2024 

97177ΛΒ-
7ΙΛ 

04.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

16,04 

1917 26/06/2024 4215/27-06-
2024 

ΨΑΨΚ7ΛΒ-
Ο3Ψ 

04.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

289,00 

2141 06/08/2024 5259/7-8-2024 9Μ8Λ7ΛΒ-
ΥΚΔ 

04.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

1,26 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



2562 24/10/2024 6947/24-10-
2024  

6ΘΝΠ7ΛΒ-
ΣΕΥ 

04.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

6,80 

  
Σύνολα:  04.311.1321.0001 

  
321,97 

37 02/01/2024 40/03-01-2024 6ΑΦΣ7ΛΒ-
Δ1Η 

04.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 282.109,61 

  
Σύνολα:  04.311.1511.0001 

  
282.109,61 

972 31/01/2024 840/02-02-2024  651Τ7ΛΒ-
ΦΕΜ 

04.351.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Μέτρα και 
Σταθμά) 

11.792,08 

1731 13/06/2024 3887/13-6-2024 ΨΓ3Ν7ΛΒ-
6ΨΕ 

04.351.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Μέτρα και 
Σταθμά) 

12.663,00 

  
Σύνολα:  04.351.0511.0003 

  
24.455,08 

1182 29/02/2024 1535/1-3-2024 6ΝΓ07ΛΒ-
80Β 

04.351.0512.0011 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες (Διάφορα Πρόστιμα) 

3.967,28 

  
Σύνολα:  04.351.0512.0011 

  
3.967,28 

1232 14/03/2024 1839/15-3-2024 Ψ31Χ7ΛΒ-
75Δ 

04.351.0512.0013 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες (Πρόστιμα-Κυρώσεις Ν.3982/11 
Αρθρ. 29) 

500,00 

  
Σύνολα:  04.351.0512.0013 

  
500,00 

1730 13/06/2024 3886/13-6-2024 9Δ537ΛΒ-
Χ4Ζ 

04.351.0512.0025 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες 
Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

2.918,20 

  
Σύνολα:  04.351.0512.0025 

  
2.918,20 

434 05/01/2024 224/05-01-2024  ΨΗΠΟ7ΛΒ-
ΦΙΜ 

04.351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις 
(Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

600,00 

1733 13/06/2024 3888/13-6-2024 6Ξ7Θ7ΛΒ-
414 

04.351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις 
(Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1.400,00 

  
Σύνολα:  04.351.0519.0026 

  
2.000,00 

439 05/01/2024 228/05-01-2024  ΡΗΗΟ7ΛΒ-
8ΧΑ 

04.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 3.023,33 

1741 13/06/2024 3894/13-6-2024 96ΩΜ7ΛΒ-
ΣΣΦ 

04.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 5.372,28 

2707 19/11/2024 7582/19-11-
2024 

6Θ4Η7ΛΒ-
ΙΜΚ 

04.351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 1.566,02 

  
Σύνολα:  04.351.0719.0011 

  
9.961,63 

439 05/01/2024 228/05-01-2024  ΡΗΗΟ7ΛΒ-
8ΧΑ 

04.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 3.980,00 

1741 13/06/2024 3894/13-6-2024 96ΩΜ7ΛΒ-
ΣΣΦ 

04.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 5.530,00 

2707 19/11/2024 7582/19-11-
2024 

6Θ4Η7ΛΒ-
ΙΜΚ 

04.351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 400,00 

  
Σύνολα:  04.351.0721.0011 

  
9.910,00 

439 05/01/2024 228/05-01-2024  ΡΗΗΟ7ΛΒ-
8ΧΑ 

04.351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 1.291,26 

1741 13/06/2024 3894/13-6-2024 96ΩΜ7ΛΒ-
ΣΣΦ 

04.351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 4.679,20 

2707 19/11/2024 7582/19-11-
2024 

6Θ4Η7ΛΒ-
ΙΜΚ 

04.351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 1.380,00 

  
Σύνολα:  04.351.0722.0011 

  
7.350,46 

440 05/01/2024 230/05-01-2024  ΨΖΕΓ7ΛΒ-
ΝΧ0 

04.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

1.509,03 

1233 14/03/2024 1840/15-3-2024 6Α6Α7ΛΒ-
ΔΩΜ 

04.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

1.584,31 

1879 20/06/2024 4118/21-6-2024 6ΧΟΡ7ΛΒ-
37Η 

04.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

913,79 

  
Σύνολα:  04.391.0511.0001 

  
4.007,13 

2418 01/10/2024 6342/2-10-2024 98Β27ΛΒ-
ΔΝ0 

04.391.0511.0011 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

4.000,00 

  
Σύνολα:  04.391.0511.0011 

  
4.000,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



442 05/01/2024 232/05-01-2024  6ΚΞ07ΛΒ-
Θ19 

04.391.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

1.656,10 

1234 14/03/2024 1841/15-3-2024 9ΠΦΕ7ΛΒ-
ΚΞ2 

04.391.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

785,44 

1655 03/06/2024 3644/04-06-
2024 

6ΧΞΩ7ΛΒ-
5Ν8 

04.391.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

1.037,23 

  
Σύνολα:  04.391.0512.0001 

  
3.478,77 

2419 01/10/2024 6343/2-10-2024 6ΔΡ47ΛΒ-
03Ψ 

04.391.0512.0011 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες (Διάφορα Πρόστιμα) 

4.000,00 

  
Σύνολα:  04.391.0512.0011 

  
4.000,00 

443 05/01/2024 235/05-01-2024  ΡΒΕΓ7ΛΒ-
23Τ 

04.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.504,45 

  
Σύνολα:  04.391.0719.0001 

  
1.504,45 

1942 01/07/2024 4290/1-7-2024 9ΛΓ17ΛΒ-
601 

04.391.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 1.417,22 

  
Σύνολα:  04.391.0719.0011 

  
1.417,22 

443 05/01/2024 235/05-01-2024  ΡΒΕΓ7ΛΒ-
23Τ 

04.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.680,00 

  
Σύνολα:  04.391.0721.0001 

  
1.680,00 

1942 01/07/2024 4290/1-7-2024 9ΛΓ17ΛΒ-
601 

04.391.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 1.730,00 

    
Σύνολα:  04.391.0721.0011 

  
1.730,00 

443 05/01/2024 235/05-01-2024  ΡΒΕΓ7ΛΒ-
23Τ 

04.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 936,00 

  
Σύνολα:  04.391.0722.0001 

  
936,00 

1942 01/07/2024 4290/1-7-2024 9ΛΓ17ΛΒ-
601 

04.391.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 351,00 

  
Σύνολα:  04.391.0722.0011 

  
351,00 

2546 21/10/2024 6880/22-10-
2024 

6ΡΟΝ7ΛΒ-
7ΞΜ 

04.391.0843.0011 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

10,05 

  
Σύνολα:  04.391.0843.0011 

  
10,05 

2063 18/07/2024 4864/18-07-
2024 

Ψ2ΖΗ7ΛΒ-
568 

04.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 3.000,00 

  
Σύνολα:  04.391.1699.0001 

  
3.000,00 

1455 22/04/2024 2708/24-04-
2024 

ΨΖΞ07ΛΒ-
Ω45 

04.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων(Επιστροφές εισπρ. 
χωρίς να οφείλονται) 

120,00 

2024 10/07/2024 4594/11-7-2024 97ΡΩ7ΛΒ-
Ψ36 

04.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων(Επιστροφές εισπρ. 
χωρίς να οφείλονται) 

99,00 

  
Σύνολα:  04.391.3199.0001 

  
219,00 

1502 30/04/2024 2894/02-05-
2024  

ΨΨ127ΛΒ-
4ΡΗ 

05.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 117,80 

1869 19/06/2024 4105/21-6-2024 631Γ7ΛΒ-
Η3Ω 

05.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 1.843,13 

  
Σύνολα:  05.291.0511.0001 

  
1.960,93 

1500 30/04/2024 2899/02-05-
2024  

ΨΓΟ27ΛΒ-
4ΜΔ 

05.291.0511.0093 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

176,20 

2025 10/07/2024 4593/11-7-2024 ΡΟΚΓ7ΛΒ-
9Ο1 

05.291.0511.0093 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία (Τίμημα 
Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

3.826,81 

  
Σύνολα:  05.291.0511.0093 

  
4.003,01 

1181 29/02/2024 1534/1-3-2024 ΨΛ9Λ7ΛΒ-
49Τ 

05.291.0567.0016 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ 
που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

12,38 

2265 05/09/2024 5779/6-9-2024 ΨΨΡΧ7ΛΒ-
Ε1Ω 

05.291.0567.0016 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ 
που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και 
ελέγχους ποιότητας-καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

30,96 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



  
Σύνολα:  05.291.0567.0016 

  
43,34 

445 05/01/2024 238/05-01-2024  6ΔΚ47ΛΒ-
ΦΗΛ 

05.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 301,33 

1745 13/06/2024 3898/13-6-2024 ΨΛ3Υ7ΛΒ-
ΚΝ1 

05.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 5.785,82 

  
Σύνολα:  05.291.0719.0001 

  
6.087,15 

1453 22/04/2024 2771/26-04-
2024 

6Χ5Τ7ΛΒ-
ΖΘ0 

05.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

532,34 

1750 13/06/2024 3899/13-6-2024 6ΘΜΧ7ΛΒ-
ΚΝΕ 

05.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

6.026,68 

  
Σύνολα:  05.291.0719.0012 

  
6.559,02 

1454 22/04/2024 2706/24-04-
2024 

ΨΞΞΤ7ΛΒ-
ΧΓΖ 

05.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

1.500,00 

1743 13/06/2024 3895/13-6-2024 ΨΒΑΟ7ΛΒ-
ΕΡ9 

05.291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

8.500,00 

  
Σύνολα:  05.291.0719.0093 

  
10.000,00 

445 05/01/2024 238/05-01-2024  6ΔΚ47ΛΒ-
ΦΗΛ 

05.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.400,00 

1745 13/06/2024 3898/13-6-2024 ΨΛ3Υ7ΛΒ-
ΚΝ1 

05.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3.710,00 

  
Σύνολα:  05.291.0721.0001 

  
5.110,00 

1453 22/04/2024 2771/26-04-
2024 

6Χ5Τ7ΛΒ-
ΖΘ0 

05.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

460,00 

1750 13/06/2024 3899/13-6-2024 6ΘΜΧ7ΛΒ-
ΚΝΕ 

05.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

2.950,00 

  
Σύνολα:  05.291.0721.0012 

  
3.410,00 

1454 22/04/2024 2706/24-04-
2024 

ΨΞΞΤ7ΛΒ-
ΧΓΖ 

05.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

500,00 

1743 13/06/2024 3895/13-6-2024 ΨΒΑΟ7ΛΒ-
ΕΡ9 

05.291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

4.500,00 

  
Σύνολα:  05.291.0721.0093 

  
5.000,00 

445 05/01/2024 238/05-01-2024  6ΔΚ47ΛΒ-
ΦΗΛ 

05.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 380,00 

1745 13/06/2024 3898/13-6-2024 ΨΛ3Υ7ΛΒ-
ΚΝ1 

05.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 3.500,00 

  
Σύνολα:  05.291.0722.0001 

  
3.880,00 

1453 22/04/2024 2771/26-04-
2024 

6Χ5Τ7ΛΒ-
ΖΘ0 

05.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

800,00 

1750 13/06/2024 3899/13-6-2024 6ΘΜΧ7ΛΒ-
ΚΝΕ 

05.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

3.000,00 

  
Σύνολα:  05.291.0722.0012 

  
3.800,00 

1454 22/04/2024 2706/24-04-
2024 

ΨΞΞΤ7ΛΒ-
ΧΓΖ 

05.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

700,00 

1743 13/06/2024 3895/13-6-2024 ΨΒΑΟ7ΛΒ-
ΕΡ9 

05.291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης 
Ακινήτων Γενικά) 

4.300,00 

  
Σύνολα:  05.291.0722.0093 

  
5.000,00 

39 02/01/2024   Ψ46Β7ΛΒ-
5ΨΣ 

05.291.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 7.230,00 

  
Σύνολα:  05.291.0813.0001 

  
7.230,00 

2245 05/09/2024 5786/6-9-2024 ΨΔΞΡ7ΛΒ-
ΖΒΙ 

05.291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

88,80 

  
Σύνολα:  05.291.5329.0023 

  
88,80 

1503 30/04/2024 2898/02-05-
2024  

6Α2Ν7ΛΒ-
Ρ9Χ 

05.292.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 296,14 

2026 10/07/2024 4595/11-7-2024 ΨΨ5Ψ7ΛΒ-
ΕΙΒ 

05.292.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.657,24 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



  
Σύνολα:  05.292.0511.0001 

  
5.953,38 

449 05/01/2024 239/05-01-2024  6ΗΥΒ7ΛΒ-
ΣΧΧ 

05.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.000,00 

1744 13/06/2024 3896/13-6-2024 6ΞΒΨ7ΛΒ-
75Θ 

05.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 4.000,00 

  
Σύνολα:  05.292.0719.0001 

  
6.000,00 

449 05/01/2024 239/05-01-2024  6ΗΥΒ7ΛΒ-
ΣΧΧ 

05.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.180,00 

1744 13/06/2024 3896/13-6-2024 6ΞΒΨ7ΛΒ-
75Θ 

05.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2.500,00 

  
Σύνολα:  05.292.0721.0001 

  
3.680,00 

449 05/01/2024 239/05-01-2024  6ΗΥΒ7ΛΒ-
ΣΧΧ 

05.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 800,00 

1744 13/06/2024 3896/13-6-2024 6ΞΒΨ7ΛΒ-
75Θ 

05.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 3.000,00 

  
Σύνολα:  05.292.0722.0001 

  
3.800,00 

2778 02/12/2024 7968/03-12-
2024 

ΨΙΠΑ7ΛΒ-
ΥΘ1 

05.292.5329.0011 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

1.985,00 

  
Σύνολα:  05.292.5329.0011 

  
1.985,00 

451 05/01/2024 241/05-01-2024  93737ΛΒ-
ΤΑΕ 

05.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2.216,38 

1656 03/06/2024 3645/04-06-
2024 

9ΨΕΣ7ΛΒ-
Λ07 

05.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1.733,44 

    
Σύνολα:  05.391.0719.0001 

  
3.949,82 

451 05/01/2024 241/05-01-2024  93737ΛΒ-
ΤΑΕ 

05.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 730,00 

1656 03/06/2024 3645/04-06-
2024 

9ΨΕΣ7ΛΒ-
Λ07 

05.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1.800,00 

  
Σύνολα:  05.391.0721.0001 

  
2.530,00 

451 05/01/2024 241/05-01-2024  93737ΛΒ-
ΤΑΕ 

05.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 900,00 

1656 03/06/2024 3645/04-06-
2024 

9ΨΕΣ7ΛΒ-
Λ07 

05.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2.000,00 

  
Σύνολα:  05.391.0722.0001 

  
2.900,00 

40 02/01/2024 43/03-01-2024 6ΧΚΖ7ΛΒ-
Ι5Γ 

05.391.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 6.900,00 

  
Σύνολα:  05.391.0813.0001 

  
6.900,00 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3311.0004 Απόδοση στο Μ.Τ.Π.Υ. των εισπράξεων που έγιναν 
γι’ αυτό. 

20,00 

  
Σύνολα:  06.073.3311.0004 

  
20,00 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3311.0005 Απόδοση στο Μ.Τ.Π.Υ. των εισπράξεων που έγιναν 
γι’ αυτό. 

6.870,73 

  
Σύνολα:  06.073.3311.0005 

  
6.870,73 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3311.1000 Απόδοση στο Μ.Τ.Π.Υ. των εισπράξεων που έγιναν 
γι’ αυτό. 

510,69 

  
Σύνολα:  06.073.3311.1000 

  
510,69 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3321.0000 Απόδοση στο Τ.Π.Δ.Υ. των εισπράξεων που έγιναν 
γι’ αυτό 

463,82 

  
Σύνολα:  06.073.3321.0000 

  
463,82 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3346.1000 Απόδοση στον Ο.Α.Ε.Ε. (ΤΣΑ-ΤΕΒΕ-ΤΑΕ) των 
εισπράξεων που έγιναν γι’ αυτόν 

174,32 

  
Σύνολα:  06.073.3346.1000 

  
174,32 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3359.0001 Απόδοση στους λοιπούς Οργανισμούς των 
εισπράξεων που έγιναν γι’ αυτούς 

332,00 

  
Σύνολα:  06.073.3359.0001 

  
332,00 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1



968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3371.0000 Απόδοση στον Ενιαίο Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(Ε.Φ.Κ.Α.)  των εισπράξεων που έγιναν για αυτόν 

635,06 

1480 25/04/2024 2743/25-04-
2024  

6ΞΠ47ΛΒ-
47Θ 

06.073.3371.0000 Απόδοση στον Ενιαίο Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(Ε.Φ.Κ.Α.)  των εισπράξεων που έγιναν για αυτόν 

4.773,31 

  
Σύνολα:  06.073.3371.0000 

  
5.408,37 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3371.0006 Απόδοση στον Ενιαίο Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(Ε.Φ.Κ.Α.)  των εισπράξεων που έγιναν για αυτόν 

262.515,31 

  
Σύνολα:  06.073.3371.0006 

  
262.515,31 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3391.0000 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

6.601,04 

2506 14/10/2024 6746/16-10-
2024 

ΡΠΘΗ7ΛΒ-
ΩΞΦ 

06.073.3391.0000 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

2.320,13 

  
Σύνολα:  06.073.3391.0000 

  
8.921,17 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3391.0001 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

148,00 

  
Σύνολα:  06.073.3391.0001 

  
148,00 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3391.0002 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

6.079,78 

  
Σύνολα:  06.073.3391.0002 

  
6.079,78 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3395.0001 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό των Ν.Π.Ι.Δ. (Οργανισμών, 
Συνεταιρισμών, Συλλόγων, Σωματείων κ.λπ.). 

2.434,00 

  
Σύνολα:  06.073.3395.0001 

  
2.434,00 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3395.0005 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό των Ν.Π.Ι.Δ. (Οργανισμών, 
Συνεταιρισμών, Συλλόγων, Σωματείων κ.λπ.). 

27,00 

  
Σύνολα:  06.073.3395.0005 

  
27,00 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3399.0000 Λοιπές Αποδόσεις 1.884,07 

  
Σύνολα:  06.073.3399.0000 

  
1.884,07 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3399.0005 Λοιπές Αποδόσεις 73.433,40 

  
Σύνολα:  06.073.3399.0005 

  
73.433,40 

968 31/01/2024 776/31-01-2024  685Θ7ΛΒ-
0Α1 

06.073.3399.1000 Λοιπές Αποδόσεις 1,69 

2505 14/10/2024 6747/16-10-
2024 

9Ο9Η7ΛΒ-
10Ω 

06.073.3399.1000 Λοιπές Αποδόσεις 7.172,12 

  
Σύνολα:  06.073.3399.1000 

  
7.173,81 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  9/2025.  
 

 
                

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 951Η7ΛΒ-ΧΔ1


		2025-01-14T11:21:29+0200
	Athens




